РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Семнадцатое заседание Совета депутатов Новоселовского
муниципального образования первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2007 года                             № 45
О внесении изменений в пункт 3 статьи
7 Положения о порядке и сроках рассмотрения
обращений граждан в органы местного
самоуправления
	Рассмотрев протест прокурора на п.3 статьи 7 Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Совет депутатов Новоселовского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Изменить пункт 3 статьи 7 Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления. Изложить его в новой редакции: государственный орган, орган местного самоуправления или должностное лицо при получении письменного обращения, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а так же членов его семьи, вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом.
            2. Обнародовать настоящее решение.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоселовского
муниципального образования                               В.С.Новиков